
ZARZĄDZENIE NR 412/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia opłat za przyjęcie odpadów komunalnych do Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych, w ramach gospodarowania odpadami w Przedsiębiorstwie 

Gospodarki Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o.

Na podstawie  art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712 i 492) oraz  Uchwały Nr XX/210/12 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
28 marca 2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Suwałk uprawnień do ustalania opłat 
za gospodarowanie odpadami przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami w Suwałkach Sp. 
z o.o., zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat za przyjęcie odpadów od mieszkańców do Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych, działającym w Przedsiębiorstwie Gospodarki Odpadami 
w Suwałkach Sp. z o.o., zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: A569D648-95AB-4B63-9DCC-C37B534C7673. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 412/ 2019

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 8 listopada 2019 r.

Stawki opłat za przyjęcie odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów        
Komunalnych (PSZOK)

Lp. Kod 
odpadu

Rodzaj  odpadu Opłata za przyjęcie 1 Mg 
odpadów z zł netto٭٭

1. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 1,00
2. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 1,00
3. 15 01 03 Opakowania z drewna 1,00
4. 15 01 04 Opakowania z metali 1,00
5. 15 01 05 Opakowania  wielomateriałowe 1,00
6. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 1,00
7. 15 01 07 Opakowania ze szkła 1,00
8. 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 185,00

9. 15 01 10*

Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone 
(np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności — 
bardzo toksyczne i toksyczne)

185,00

10. 15 01 11*
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate 
elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), 
włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi

185,00

11. 16 01 03 Zużyte opony 185,00
12. 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 10,00

13. 17 01 01
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
zanieczyszczone innymi odpadami (np. tworzywa sztuczne, 
styropian, papier, guma, metale, itp.)

60,00

14. 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia

60,00

15. 17 01 07
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych 
i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

60,00

16. 17 02 03 Tworzywa sztuczne 185,00

17. 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 
03

185,00

18. 20 01 01 Papier i tektura 1,00
19. 20 01 02 Szkło 185,00
20. 20 01 10 Odzież 185,00
21. 20 01 11 Tekstylia 185,00
22. 20 01 21 Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 185,00
23. 20 01 23* Urządzenia zawierające freony 1,00
24. 20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 1,00
25. 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 1,00

26. 20 01 33*

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie

1,00

27. 20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 1,00

28. 20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne 
składniki

1,00

29. 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35

1,00

30. 20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 1,00
31. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 1,00
32. 20 01 40 Metale 1,00
33. 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 185,00
34. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 185,00

Id: A569D648-95AB-4B63-9DCC-C37B534C7673. Podpisany Strona 1 z 2



35. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 185,00

Oznaczenia:
*odpady niebezpieczne
plus obowiązujący podatek VAT ٭٭

Id: A569D648-95AB-4B63-9DCC-C37B534C7673. Podpisany Strona 2 z 2




